
REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERA PAPARDO

 Ctr. Papardo – 98158 Messina - tel.090-3991
Codice Fiscale e Partita IVA 03051880833

DELIBERAZIONE N. 509 DEL 31/03/2022

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL’AVVISO DI SELEZIONE INTERNA, PER SOLI TITOLI, 
RISERVATO AL PERSONALE DIPENDENTE DELL’AZIENDA OSPEDALIERA 
PAPARDO DI MESSINA, CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
INDETERMINATO, PER LA PROGRESSIONE ECONOMICA ORIZZONTALE (PEO) 
ANNO 2022.

____________________________

Proposta n. 559 del 31/03/2022

Esecutore Il Responsabile del Procedimento

__ Angelina Locantro

Il Dirigente Amministrativo Il Resposabile della U.O.C.

dott. Giovanni Canfora alma CARMELO / InfoCamere S.C.p.A.

L’anno duemilaventidue, il giorno trentuno del mese di Marzo nella sede dell’Azienda 

Ospedaliera Papardo di Messina, il sottoscritto Dott. Mario Paino, Il Direttore Generale, 

nominato con D.P.R.S. n. 197/serv.1/S.G. del 04.04.2019, coadiuvato, dai dottori:

-Dott. Salvatore Munafò Direttore Amministrativo;

-Dott. Giuseppe Ranieri Trimarchi Direttore Sanitario;

assistito dal/la Sig.ra Giuseppa Arnao in veste di segretario.



VISTE:
- la Deliberazione n. 1397 del 15/09/2021 ad oggetto “Approvazione Regolamento in 
materia di Progressioni Economiche Orizzontali del personale del Comparto, con rapporto di 
lavoro a tempo indeterminato, in servizio presso l’Azienda Ospedaliera Papardo – Messina”;
- la Deliberazione n. 1612 del 21/10/2021, con la quale si è proceduto ad integrare la 
summenzionata Deliberazione;

RITENUTO, in esecuzione delle su citate Deliberazioni, di procedere all’approvazione dell’Avviso 
di Selezione interna, per soli titoli, per la Progressione Economica Orizzontale (PEO) per l’anno 
2022 del personale dipendente del Comparto in servizio presso questa  Azienda Ospedaliera,  con 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato , di cui all’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale 
del presente atto;

PRENDERE ATTO, dell’eventuale revoca della PEO 2022, a fronte di nuove disposizioni 
contrattuali che si ponessero in contrasto con la presente procedura;

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Angelina Locantro, Collaboratore 
Amministrativo Professionale dell’UOC Risorse Umane;

SU PROPOSTA del Dirigente Amministrativo dell’UOC Risorse Umane – Area Trattamento 
Economico e del Direttore ad interim della Struttura Complessa Risorse Umane, che con la 
sottoscrizione del presente provvedimento ne attestano la regolarità formale e la legittimità 
sostanziale;

PRESO ATTO che il Direttore ad interim della Struttura Complessa Risorse Umane che propone il 
presente provvedimento, con la propria sottoscrizione attesta che lo stesso è stato predisposto 
nel rispetto della Legge n. 190 del 06.11.2012, nonché nell’osservanza del vigente Piano 
Aziendale di Prevenzione della Corruzione;

PRESO ATTO, altresì, che il Capo Dipartimento Amministrativo con la sottoscrizione del presente 
provvedimento ne attesta la regolarità formale e sostanziale;

D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e 
trascritte:

APPROVARE, in esecuzione delle deliberazioni n. 1397 del 15/09/2021 e n. 1612 del 
21/10/2021,  l’Avviso di Selezione interna, per soli titoli, per la Progressione Economica 
Orizzontale (PEO) per l’anno 2022 del personale dipendente del Comparto in servizio presso 
questa  Azienda Ospedaliera,  con rapporto di lavoro a tempo indeterminato , di cui all’Allegato 
“A”, parte integrante e sostanziale del presente atto.

PRENDERE ATTO, dell’eventuale revoca della PEO 2022, a fronte di nuove disposizioni 
contrattuali che si ponessero in contrasto con la presente procedura;

con l’acquisizione del parere Favorevole del Direttore Amministrativo e quello del Direttore 
Sanitario.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

Dott. Salvatore Munafò
(atto sottoscritto digitalmente)

Dott. Giuseppe Ranieri Trimarchi
(atto sottoscritto digitalmente)



Il Direttore Generale

Dott. Mario Paino
(atto sottoscritto digitalmente)

Segretario

Sig.ra Giuseppa Arnao
(atto sottoscritto digitalmente)


